Ре с публик а  Татарстан Татарстан  Ре с публик а с ы

СОВЕТ САБИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

С А Б И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О

Р А Й О Н А

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы

САБА ШЭЬЭР >КИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

e-mail:
sab.sab@tatar.ru

«20» февраля 2018 года №9

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившим силу решения
Совета Сабинского городского поселения
от 06.02.2018 года №7 «О внесении
изменений в решение Совета Сабинского
городского поселения от 19.11.2014 года
№43 «О земельном налоге на территории
Сабинского городского поселения
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан»

В связи с принятием решения Совета Сабинского городского поселения
Сабинского муниципального района от 02.06.2017 г. №17 «О внесении изменений в
решение Совета Сабинского городского поселения от 19.11.2014 года №43 «О
земельном налоге на территории Сабинского городского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан», Совет Сабинского городского
поселения

1. Признать утратившим силу решение Совета Сабинского городского поселения
от 06.02.2018 года №7 «О внесении изменений в решение Совета Сабинского
городского поселения от 19.11.2014 года №43 «О земельном налоге на
территории Сабинского городского поселения Сабинского муниципального
района Республики Татарстан».

2. Настоящее решение опубликовать на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан по адресу : http://pravo.tatarstan.ru , на
официальном сайте поселения и разместить на информационном стенде
поселения.

РЕШИЛ:

3. Контроль за исполнение

Заместитель главы Сабинского
городского поселения Р.М.Хасанов

mailto:sab.sab@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru